



چهارشنبه اول تیر ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۲۵۱۴

ورزشی

اخبار

ریکار دو سایپنتو سرمربی استقلال شد

ریکار دو سایپنتو، سرمربی سابق باشگاه‌های اسپورتینگ لیسبون و پراگای پرتغال به عنوان سرمربی جدید باشگاه استقلال انتخاب شد. به گزارش رسانه رسمی باشگاه استقلال، ستاره سابق ملی فوتبال پرتغال و باشگاه اسپورتینگ با بیش از ۱۲ سال سابقه مربیگری و حضور متوالی در رقابت‌های باشگاهی و فدرالی اروپا با باشگاه استقلال به توافق رسید و به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه انتخاب شد. سایپنتوی ۴۹ ساله با تجربه هدایت اسپورتینگ لیسبون و براگا در پرتغال، واسکوگامای برزیل، ستاره سرخ بلگراد، تیم‌های باشگاهی یونان، ترکیه و لهستان، استاندارد لیژ بلژیک و انتخاب به عنوان برترین مربی سال در این کشور همچنین کسب عنوان قهرمانی جام حذفی بلژیک، برای نخستین بار حضور در فوتبال باشگاهی ایران را تجربه خواهد کرد. سایپنتو علاوه بر قهرمانی در جام حذفی بلژیک با استاندارد لیژ، نایب‌قهرمان لیگ این کشور نیز شده است. او همچنین با ستاره سرخ بلگراد نایب‌قهرمان لیگ شده و توانسته علاوه بر مقام سوم با اسپورتینگ لیسبون با حذف منچستر سیتی به مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا صعود کند. سایپنتو با براگا از مرحله گروهی لیگ باشگاهی اروپا به عنوان بهترین تیم گروه صعود کرد در حالی که براگا در این مرحله بهترین آمار دفاعی و هجومی را داشت. این مربی پرتغالی در طول هفته گذشته و پس از آغاز مذاکرات، اطلاعات گسترده‌ای درباره شرایط استقلال و بازیکنان تیم قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران جمع‌آوری کرده است و بزودی برای مراسم معارفه به ایران خواهد آمد. او در نخستین گام پس از ورود به تهران اقدامات لازم به منظور تداوم قهرمانی در فصل جدید را در دستور کار قرار خواهد داد.

ایران و مجارستان نمی‌توانند با هم بازی کنند

با توجه به برنامه تیم‌های ملی ایران و مجارستان در آبان‌ماه، امکان برگزاری دیدار دوستانه ۲ تیم وجود ندارد. تیم‌های ملی ایران و مجارستان امکان برگزاری دیدار دوستانه در آبان‌ماه را ندارند. پیش از این رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک بعد از حضور در مجارستان و دیدار با سران ورزش این کشور، اعلام کرده بود مجارستان مایل به برگزاری دیدار دوستانه با ایران قبل از جام جهانی است. با این حال این دیدار دوستانه فقط در آبان‌ماه امکان‌پذیر است که ایران یک هفته فرصت دارد در قطر و جام جهانی ۲۰۲۲ حاضر شود اما مجارستان به علت غیبت در جام جهانی به دنبال برگزاری دیدار دوستانه است. مدیر رسانه‌ای تیمی ملی ایران اعلام کرد با توجه به «فیفادی»‌های پیش‌رو تا زمان برگزاری جام جهانی قطر، امکان برگزاری بازی دوستانه با مجارستان غیرممکن و نشدنی است. از طرفی به علت حضور مجارستان در لیگ ملت‌های اروپا این تیم در فیفادی پیش‌رو در شهریور و مهر، باید در مسابقات رسمی شرکت کند اما ایران به دنبال دیدار دوستانه است.

کروس رئالی‌ها را اشوکه کرد

هافبک آلمانی رئال مادرید پیشنهاد تمدید قرارداد با این تیم را رد کرد. به گزارش آس، قرارداد تونی کروس با رئال مادرید تابستان ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد. باشگاه رئال مادرید پیشنهاد تمدید قرارداد یک‌ساله را به هافبک آلمانی داده اما او آن را رد کرده است. طبق اعلام روزنامه آس، کروس هیچ تصمیمی برای جابجایی از رئال مادرید ندارد اما فعلا مذاکرات برای تمدید را متوقف کرده و باشگاه رئال به خواسته این هافبک آلمانی احترام گذاشته است. کروس پیش از این اعلام کرده دوست دارد با پیراهن رئال مادرید از دنیای فوتبال خداحافظی کند، با این حال او نمی‌خواهد به هر طریقی خود را به رئالی‌ها تحمیل کند. او منتظر وضعیت خود در فصل پیش رو است و چنانچه نیمکت‌نشین شود از رئال جدا خواهد شد. این هافبک آلمانی که از باینر مننچ به رئال پیوست همواره از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار تیم بوده و سهم بسزایی در موفقیت‌های رئال داشته است.

محکومیت اتوئو به ۲۲ ماه زندان

مهاجم سابق بارسلونا به خاطر فرار مالیاتی به ۲۲ ماه زندان محکوم شد. به گزارش ایسنا به نقل از مارکا، ساموئل اتوئو، بازیکن سابق بارسلونا و تیم ملی فوتبال کامرون که در حال حاضر ریاست فدراسیون فوتبال کشورش را بر عهده دارد به فرار مالیاتی خود اعتراف کرده است. این بازیکن سابق منتم به فرار مالیاتی به مبلغ ۳ میلیون و ۸۷۲ هزار یورو شده و خودش هم به آن اعتراف کرده است. این فرار مالیاتی از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ بوده است. اتوئو البته اعلام کرد نسبت به چنین چیزی مطلع نبوده و مدیر برنامه‌های او در این زمینه مقصر است. اتوئو در گفت‌وگو با دلیلی میل گفت: من به فرار مالیاتی اعتراف و آن را پرداخت می‌کنم. البته باید بگویم من آن زمان سن و سالی نداشتم و آنچه مدیر برنامه‌هایم می‌گفت انجام می‌دادم. روزنامه کوریه دلو اسپورت ایتالیا اعلام کرد این حکم فعلا اجرا نمی‌شود، چرا که اتوئو تاکنون هیچ‌گونه محکومیت قضایی نداشته است.

کار سخت سجاد انوشیروانی برای احیای فدراسیون وزنه‌برداری که امید ما در المپیک است

بازسازی یک ویرانه



سجاد انوشیروانی در فدراسیون وزنه‌برداری روزهای سختی را در پیش دارد، چرا که باید از ابتدا شروع به ساختن ویرانه‌های این رشته کند. علی مرادی در فاصله یک سال تا پایان دوره ریاستش به دلیل ابطال انتخابات فدراسیون، مجبور به وداع اجباری با ریاست وزنه‌برداری شد. با رفتن علی مرادی، سجاد انوشیروانی به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد. انوشیروانی در انتخابات سال ۹۸، حضور جدی داشت و اصلی‌ترین رقیب علی مرادی برای ریاست محسوب می‌شد و اگر وزارت ورزش وقت، انتخابات را قانونی برگزار می‌کرد، رقابت این ۲ نفر به دور دوم کشیده می‌شد. در هر حال انوشیروانی ۳ سال پس از انتخابات، توانست حکم ابطال را بگیرد و اکنون با مسؤولیت جدیدی قدم به فدراسیون می‌گذارد. البته با توجه به حاشیه‌های زیادی که وزنه‌برداری در این سال‌ها داشته است، روزهای سختی پیش روی انوشیروانی قرار دارد.

■ قدم اول، بازگرداندن ملی‌پوشان معترض

وزنه‌داران ملی‌پوش به دلیل شرایط بد اردو و امکانات کم، اردوی تیم ملی را ترک کردند و خواستار بهبود شرایط و حفظ شأن و احترام‌شان شدند. از این رو به نظر می‌رسد انوشیروانی در وهله اول باید جلساتی با وزنه‌داران معترض داشته باشد تا بتواند آنها را متقاعد به بازگشت به اردوی تیم ملی کند. انوشیروانی باید شرایط اردو را به گونه‌ای فراهم کند تا وزنه‌داران مجاب شوند تغییرات در راه است و بدون داشتن دغدغه غذا و مکمل یا حقوق، برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و سپس نخستین گزینشی المپیک آماده شوند.

■ سروسامان دادن به کادر اداری و بدنه تیم ملی وزنه‌برداری

فدراسیون وزنه‌برداری در این مدت توسط کسانی اداره می‌شد که ارتباط خوبی با علی مرادی داشتند. در واقع نوع ارتباط، میزان اختیارات افراد را مشخص می‌کرد نه تخصص و تجربه. از این رو به نظر می‌رسد فدراسیون نیاز به خانه‌تکانی داشته باشد و به افرادی در فدراسیون پست داده شود که تخصص لازم را دارند. انوشیروانی باید سروسامانی به چارت اداری فدراسیون دهد و سرپرست نایب رئیسی تعیین کند و خزانه و کمیته‌های فدراسیون

بویژه بین‌الملل را به دست افراد فنی و کاربلد بسپارد.

■ حذف بذل و بخشش مربیگری تیم‌های ملی

تیم‌های ملی هم در این سال‌ها اوضاع آشفته‌ای داشتند و بیشتر به محله برو و بیا تبدیل شده بودند. در این سال‌ها تیم ملی مدیر فنی کاربلد نداشته است که پای کار باشد. برخی افراد فقط به اسم حضور داشتند اما حتی اطلاع نداشتند وزنه‌داران در اردو چه شرایطی دارند. سرمربی‌ها هم هیچ اختیاری از خود برای انتخاب دستیار نداشتند و رؤسای هیات‌ها به عنوان مربیان تیم ملی پست گرفتند. حال انتظار است به این رویه اشتباه پایان داده شود و شاهد حضور مربیان کاربلد در تیم‌های ملی باشیم.

■ تعیین تکلیف اجاره سالن مسابقه

سالن مسابقه وزنه‌برداری سال‌ها در اجاره بود و کنسرت و همایش‌ها در این سالن برگزار می‌شد، بدون اینکه مشخص شود اجاره‌بهای این سالن چقدر بوده و کجا هزینه شده است. انوشیروانی اکنون باید تکلیف این سالن را مشخص کند که چقدر فدراسیون از اجاره این سالن سود می‌برده است؟ اصلا قرارداد فدراسیون با پیمانکار این سالن چگونه است و ضرر مالی متوجه فدراسیون هست یا خیر؟

■ مشکلات تعاملی ندارند

مشکلات در وزنه‌برداری یکی، دو تا نیست. پیشکسوتان و قهرمانان زیادی از فدراسیون دور شده‌اند که باید شرایطی

برای جمع کردن این خانواده کنار هم فراهم شود. خوابگاه و زیرساخت‌های کمپ تیم‌های ملی نیاز به بازسازی اساسی دارد تا به مکان مناسبی برای تیم ملی ایران تبدیل شود. آنگیزه را باید به استان‌ها بازگرداند، چرا که در این سال‌ها وزنه‌برداری در اکثر استان‌ها تعطیل شده است.

همچنین مسؤول جدید فدراسیون باید زمینه ورود اسپانسر‌ها را به وزنه‌برداری فراهم کند تا نگاه فدراسیون برای تامین مخارج اردویی تنها به دستان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نباشد. در واقع انوشیروانی روزهای سختی را در فدراسیون وزنه‌برداری خواهد داشت و باید کم‌کم شروع به ساختن دوباره وزنه‌برداری کند تا این رشته بتواند به روزهای درخشان خود بازگردد.

نخستین مصاحبه سجاد انوشیروانی پس از قبول سمت سرپرستی

بانیت کمک به وزنه‌برداری آمده‌ام

و قرار است با آنها جلسه بگذارم یا خیر؟ گفت: این اتفاق آذنان عمومی و وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را دچار دغدغه کرده است اما تلاش می‌کنیم در نخستین فرصت با وزنه‌داران عزیز صحبت کنیم. تلاش می‌کنیم تمهیدات خوبی فراهم کنیم و همچنین با وزنه‌داران عزیز به یک جمع‌بندی خوبی برسیم. تمام این وزنه‌داران سرمایه‌های ایران هستند و امیدوارم بتوانیم همه آنها را در کنار هم برای گرفتن بهترین نتایج برای وزنه‌برداری ایران داشته باشیم. او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه فکر می‌کند می‌تواند تا حدودی خواسته‌های وزنه‌داران را برطرف کند؟ تصریح کرد: دغدغه وزنه‌داران بجاست و ما هم تلاش‌مان را می‌کنیم. البته من تازه امروز معارفه شدم و باید بسا قهرمانان عزیزی که هم‌دوره‌ای خودم بودند، صحبت و همفکری کنیم تا ان‌شاءالله بتوانیم با

نحو انجام شده و اعزام تیم‌ها هم بدون مشکل انجام شود. زمینه برگزاری انتخابات را هم باید فراهم کنیم و روند رو به رشدی را در وزنه‌برداری ببینیم. سجاد انوشیروانی درباره مسؤولیتی که برعهده گرفته است، گفت: زمانی که اداره کل ورزش و جوانان اردبیل را تحویل گرفتم، بدهی‌های کلان و مشکلات زیادی داشت اما با کمک دوستانم در استان اردبیل، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک توانستیم بسیاری از این مشکلات را برطرف کنیم. در وزنه‌برداری ابتدا ما نیاز به اتحاد و همدلی داریم. ما در ورزش یاد گرفتیم که بچگونگی از این رو با این نیت همه ما قهرمانان جدید و قدیم، مربیان و پیشکسوتان آمده‌ایم که در کنار هم یکصدا وزنه‌برداری را از این شرایط خارج کنیم. انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که برای بازگرداندن وزنه‌داران معترض به اردوی تیم ملی چه برنامه‌ای دارد

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری می‌گوید: همه قهرمانان با این نیت آمده‌ایم که به وزنه‌برداری کمک کنیم و باید در قدم اول اتحاد داشته باشیم. سجاد انوشیروانی درباره انتصاب خود به عنوان سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری و اینکه مسؤولیت سنگینی را تقبل کرده است، بیان کرد: خدا را شاکر که فرصتی برای خدمتگزاری به جامعه فیهیم وزنه‌برداری فراهم شد و از انتخاب وزیر ورزش و معاونانش و کمیته ملی المپیک تشکر می‌کنم. مراسم معارفه انجام شد. باید پیگیر اعزام تیم ملی نوجوانان و جوانان به مسابقات قهرمانی آسیا (ازبکستان) باشیم. همچنین اردوی تیم ملی بانوان را برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی اردوی تیم ملی بزرگسالان را ساماندهی کنیم. با وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک مشورت خواهیم کرد و سیاست‌گذاری و تلاش می‌کنیم همه کارها به بهترین

جنجال فوتبال ایران برای ستاره‌های بدون بازی ملی

بازارگر می‌میلیاردی

مصطفوی- با فشار هواداران تن به جذب این بازیکن داد و در نهایت موفقیتی هم نه برای استقلال و نه برای این بازیکن حاصل نشد و او راهی گل‌گهر سیرجان شد. در پیش‌فصل امسال هم سعید صادقی چنین وضعیتی دارد؛ بازیکنی که ۲۸ سالگی برای نخستین بار به تیم ملی دعوت شده و به واسطه عملکرد خوب خود در فصل گذشته در ترکیب گل‌گهر، توجه هر ۲ تیم استقلال و پرسپولیس را جلب کرده و اکنون هر دو تیم پیش از نیاز فنی خود به این بازیکن، به دنبال پیروزی در این جنگ نقل و انتقالاتی هستند. نکته مهم درباره سعید صادقی، عملکرد او در بلندمدت است. در واقع همان‌طور که در ماجرای قاسمی‌نژاد ثابت شد باید عملکرد بازیکنان را در بلندمدت زیر نظر گرفت، در ارتباط با صادقی هم ممکن است او بعد از یک فصل موفق، دچار افت شود. در لیگ‌های معتبر اروپایی، به بازیکنی که سابقه ملی درخشانی ندارد و در بلندمدت هم توانایی خود را ثابت نکرده، به دیده تردید نگاه می‌شود اما در ایران معیارها

پروژه آمریکایی احیای بن سلمان با سفر به کشورهای منطقه

بشدت دچار بحران شده و در عین حال دیگر نیازی به نفت ایران و ونزوئلا نیز در دنیا وجود نخواهد داشت. باآنکه به نظر می‌رسد سفر بن سلمان به کشورهای منطقه نیز در راستای پروژه عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی باشد اما در نهایت تلاش اصلی او ایجاد یک ائتلاف عربی برای مقابله با ایران است. عربستان سعودی تاکنون همکاری‌های متوعی را با رژیم صهیونیستی درباره پرونده هسته‌ای ایران داشته و هر دو تلاش کرده‌اند مانع بازگشت آمریکا به برجام شده و در نهایت برای انجام عملیات‌های خرابکارانه در داخل ایران یا حتی جنگ بزرگ، با آمریکا زمینه‌سازی کنند. او حالا در سفرهای جدید خود به کشورهای منطقه تلاش دارد با پول‌پاشی در مصر و اردن و احیای روابطش با ترکیه، پروژه ایران‌هراسی را پیش برده و در عین حال موافقت کشورهای مسلمان و عرب منطقه را برای پیشبرد پروژه نزدیک شدن به رژیم صهیونیستی به دست آورد.



استعفای رئیس کمیته بازاربایی فدراسیون فوتبال

رئیس کمیته بازاربایی فدراسیون فوتبال استعفایش را اعلام کرد. احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با اهالی رسانه اعلام کرد از ریاست کمیته بازاربایی این مجموعه استعفا کرده است. سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: البته میرشاد ماجدی تاکنون نظر خود را درباره این استعفا اعلام نکرده و به این ترتیب باید دید سرپرست فدراسیون فوتبال درباره این موضوع چه تصمیمی می‌گیرد.



با این حال مساله‌ای که باز هم باعث ایجاد اختلافات شدید میان عربستان و ایالات‌متحده می‌شود، عدم تمایل خاندان سعودی به محکوم کردن جنگ اوکراین است. این مساله‌ای است که به احتمال زیاد باعث ایجاد تنش‌هایی در دیدار ۲ طرف خواهد شد. مساله یمن نیز به محلی برای اختلاف دولت بایدن و خاندان سعودی تبدیل می‌شود، چرا که دولت دموکرات آمریکا از روی زور کار آمدن بنا به دلایل مختلف به دنبال پایان دادن به جنگ یمن بوده و هم‌اینک نیز با درخواست‌های متعدد نمایندگان کنگره برای پایان دادن به حمایتش از عربستان روبه‌رو است. این مسائل تا حدی پیش رفته که برخی نمایندگان جمهوری خواه با حتی دموکرات‌ها به این نتیجه رسیده بودند بایدن نباید دیداری با بن سلمان داشته باشد اما نیازهای داخلی آمریکا برای کنترل بازار انرژی بویژه قیمت بنزین باعث شده است این بار ایالات‌متحده نیاز شدیدی به گاو شیرده خود داشته باشد.

نگاه

ادامه از صفحه اول
تحلیلگران مسائل منطقه بر این باورند واگذاری ۲ جزیره به عربستان نخستین اقدام اجرایی آمریکا و مصر برای کمک به عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی و عربستان است. محمد بن سلمان قرار است بعد از دیدار با سیدسی و اردن و بعد به ترکیه برود. بازدید از ترکیه می‌تواند نشان‌دهنده پایان پروژه تاثیرگذاری پرونده خاشقچی بر روابط ۲ کشور باشد. مقامات ترکیه بر این باورند دیدار بن سلمان و اردوغان می‌تواند آغازکننده پروژه‌های مشترک بزرگ اقتصادی در حوزه انرژی و همچنین امنیت باشد. با این حال به نظر می‌رسد مهم‌ترین پروژه مشترک مصر، اردن، ترکیه و عربستان تلاش برای پیشبرد پروژه عادی‌سازی روابط کشورهای عرب منطقه با رژیم صهیونیستی باشد؛ همین مساله قرار است جو بایدن را نیز به منطقه بکشد. آمریکا که این روزها درگیر در تورم شدید و افزایش قیمت

فراخوان مجمع عمومی فوق العاده

شرکت گلاب پاستوریزه

گل آذین قمصر

(سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۴۲۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۱۱۵۵۲

به تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۰ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس قمصر، خیابان گل آذین، شرکت گل آذین، کد پستی ۸۷۵۱۶۴۵۱۳ حضور به هم رسانید تا درباره موضوعات شرکت تصمیمات لازم اتخاذ شود.